КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2017 г.

г. Кондрово

                 № 231
Об утверждении графика дежурства членов ТИК
на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское»

Территориальная избирательная комиссия Дзержинского района  РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Дзержинского района на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское»   на сентябрь-октябрь 2017 года (приложения №№1-2).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Волкову И.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова